ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.03.2012  № 8

О проекте федерального закона № 2372-6

«О карантине растений»

 Рассмотрев проект федерального закона № 2372-6 «О карантине расте-

ний», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Россий-

ской Федерации Правительством Российской Федерации, комитет решил:

1. Поддержать замечания и предложения Управления Федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор)

по Ярославской области к проекту федерального закона № 2372-6 «О каран-

тине растений».

2. Направить указанные замечания и предложения и настоящее решение

в комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-

рации по аграрным вопросам.

Председатель комитета       П.А. Смирнов